
 

UCHWAŁA NR VI-173/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca  2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)     Robert Szydlik 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 292 335,00 4 292 335,00

Technika 3 431 741,00 3 431 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 318,00 182 585,00

Własne 191 318,00 182 585,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 589,00 124 825,00

Własne 123 589,00 124 825,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 854,00 13 351,00

Własne 5 854,00 13 351,00

Licea ogólnokształcące 768 562,00 768 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 793,00 42 330,00

Własne 43 793,00 42 330,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 724,00 3 187,00

Własne 1 724,00 3 187,00

4 292 335,00 4 292 335,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-173/2019 Z DNIA 17 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-8 733,00

-8 733,00

1 236,00

1 236,00

7 497,00

7 497,00

80120 0,00

-1 463,00

Razem: 0,00

-1 463,00

1 463,00

1 463,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 425 725,00 2 425 725,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 056 346,00 2 056 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 685,00 78 185,00

Własne 80 685,00 78 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 7 700,00

Własne 5 200,00 7 700,00

2 425 725,00 2 425 725,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-173/2019 Z DNIA 17 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-2 500,00

-2 500,00

2 500,00

2 500,00

Razem: 0,00


